

Myco Drinks	
Product Name	Lions mane functional soft drink drink with blood orange and hibiscus
Recipe Code	R1000467

Legal Declaration	Low calorie sparkling mushroom & botanical soft drink
--------------------------	---

Legal Name Suggestion:	Carbonated soft drink with lions mane and ginseng botanical extracts with blood orange and hibiscus flavouring
-------------------------------	--

Information: Contains High Caffeine - 20mg/100ml - Not suitable for children, pregnant women or lactating mothers or those who are caffeine sensitive. This beverage can be regarded as low calorie as below the threshold of 20Kcal /100ml, and as a low sugar as below 2.5g/100ml .

Packaging: 250 ml can

Ingredients List

Carbonated water, sugar, lions mane fruiting body extract (0.4%), hibiscus flavouring, panex ginseng extract(0.2%), natural flavouring, blood orange flavouring, acid; citric acid, concentrates of carrot and blackcurrant.

Nutritional Information		
Energy/Nutrients	(Average per 100ml)	
Energy kj	50.0	kJ
Energy in kcal	12.0	kcal
Fat	0.0	g
of Which Saturates	0.0	g
Carbohydrate	2.6	g
Of Which Sugars	2.3	g
Fibre - optional to be shown as not a source of fibre, as per EU reg 1169/2011	0.0	g
Protein	0.0	g
Salt - Declare for use in UK and EU	<0.01g	g
Sodium - International and export	0.0	g

The mineral quantities of the water used have been included in the mineral calculation.

Suitable for Claims	
For EU Legislation	
Vegans	Vegetarians
No sweeteners	No Preservatives
Low sugar - less than threshold of 2.5g/100ml	50mg caffeine per 250ml can derived from Robusta coffee bean extract
1000mg of lions mane mushroom fruiting body extract per 250ml can	

Allergen Information		
According to EC Regulation 1169/2011 and its amendments of the European Parliament and of the Council of 25 October 2011		
Allergen	As Ingredient	Possible CC
Cereals containing gluten and products thereof	-	-
Crustaceans and products thereof	-	-
Eggs and products thereof	-	-
Fish and products thereof	-	-
Soybeans and products thereof	-	-

Milk and products thereof (including lactose)	-	-
Nuts and products thereof	-	-
Celery and products thereof	-	-
Mustard and products thereof	-	-
Sesame and products thereof	-	-
Sulphur dioxide and sulphites (>10 ppm)	-	-
Lupin and products thereof	-	-
Molluscs and products thereof	-	-
- : Absence. + : Presence		

GMO Information

The product is of Identity Preserved origin or does not contain ingredients which are concerned by EC regulation 1829/2003 and is as such out of scope of this regulation. The product does not require additional specific labelling as set up in EC regulation 1820/2003

Irradiation Information

The product has not been treated with ionising radiation and does not contain irradiated ingredients;
no specific labelling is required as set up in EC directive 1999/2

This indicative ingredient list is issued according to our best current knowledge. However, to ensure that the above is accordance with your own country legislation, please obtain final confirmation from your local authorities.

This nutritional calculation is on the basis of the recipe according to the supplier and written details about the raw materials used and do not represent measured values from chemical analysis.

Issue Date:
11/06/2024

Liquid Fusion Ltd, 2C Rectory Farm Road, Sompting West Sussex, BN15 0DP

Authorised By:
Hayley Troup